Quarteirão: Ruas Saldanha Marinho, Gonçalves Dias, Botafogo e Avenida Getúlio Vargas, Matrícula nº 7.909, da 5ª zona, onde consta R.9
Alienação Iduciária em favor do Banrisul. R.11, a penhora deste processo, e Av.12, a repactuação da dívida R.9. Avaliação: R$ 416.667,00 (quatrocentos e
dezesseis mil e seiscentos e sessenta e sete reais) Se não tivermos licitante pela avaliação, o imóvel será apregoado pela melhor oferta que não seja
considerada vil, conforme artigo 891, § único do NCPC. Não havendo licitante, será apregoado em 2° leilão, no dia 09 de agosto. PAGAMENTO:
preferencialmente à vista ou parcelado nos termos do artigo 895 do CPC.